

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TLPR357

Stavba: Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Buzulucké ulici č.p376/7 a 377/9, Teplice

KSO: 801 32

Místo: Teplice

CC-CZ: 12631

Datum: 7.4.2022

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VOBAS s.r.o.

IČ:

25417045

DIČ:

CZ25417045

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

1 801 934,74

DPH základní

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

21,00%

0,00

0,00

snížená

15,00%

1 801 934,74

270 290,30

Cena s DPH

v

CZK

2 072 225,04

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TLPR357

Stavba: Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Buzulucké ulici č.p376/7 a 377/9, Teplice

Místo: Teplice

Datum:

07.04.2022

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

[REDACTED]

Uchazeč: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Nklady stavby celkem		1 801 934,74	2 072 225,04	
1	Rekonstrukce střechy	1 668 434,74	1 918 700,04	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	133 500,00	153 525,00	VON

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Buzulucké ulici č.p376/7 a 377/9, Teplice

Objekt:

1 - Rekonstrukce střechyKSO: 803 5
Místo: TepliceCC-CZ: 1130
Datum: 07.04.2022Zadavatel:
Statutární město TepliceIČ:
DIČ:Uchazeč:
VOBAS s.r.o.IČ: 25417045
DIČ: CZ25417045

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH**1 668 434,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 668 434,74	15,00%	250 265,22

Cena s DPH**v CZK****1 918 699,96****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Buzulucké ulici č.p376/7 a 377/9, Teplice

Objekt:

1 - Rekonstrukce střechy

Místo: Teplice

Datum: 07.04.2022

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: TL Projekt

Uchazeč: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel: Martin Růžička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

N klady stavby celkem**1 668 434,74**

HSV - Práce a dodávky HSV	359 845,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 990,00
62 - Úprava povrchů vnější	13 152,00
94 - Lešení a stavební výtahy	112 455,20
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	28 600,00
96 - Bourání konstrukcí	20 343,62
96A - Bourání azbestocementových konstrukcí	180 766,56
99 - Přesun hmot	537,90
PSV - Práce a dodávky PSV	1 308 589,46
712 - Povlakové krytiny	15 960,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 302,35
762 - Konstrukce tesařské	197 380,90
764 - Konstrukce klempířské	134 033,81
765 - Krytina skládaná	776 231,40
766 - Konstrukce truhlářské	93 986,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	46 294,60
7H - Hromosvod	29 400,00

SOUPIS PRAC

Stavba:

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Buzulucké ulici č.p376/7 a 377/9, Teplice

Objekt:

1 - Rekonstrukce střechy

Místo: Teplice

Datum: 07.04.2022

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
N klady soupisu celkem							1 668 434,74	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				359 845,28	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 990,00	
1	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm	m2	4,200	950,00	3 990,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm),					
VV			tl. o tl. 140 mm "(P1) - požární zeď" 14,00*0,30		4,200			
D		62	Úprava povrchů vnější				13 152,00	
2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	47,580	50,00	2 379,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
VV			plocha (P1) - požární zeď					
VV			14,00*(0,60*2+0,15)		18,900			
VV			plocha (P1) - komíny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,00+0,50)*2*1,00		5,000			
	VV		(1,40+0,50)*2*1,90*2		14,440			
	VV		(1,70+0,50)*2*2,10		9,240			
	VV		Součet		47,580			
3	K	622321121.01	Omítka hladká vícevrstvá zrnitosti 2mm vnějších stěn (dodávka+montáž)	m2	18,900	280,00	5 292,00	
	PP		Omítka hladká vícevrstvá zrnitosti 2mm vnějších stěn (dodávka+montáž)					
	VV		plocha (P1) - požární zed'					
	VV		14,00*(0,60*2+0,15)		18,900			
4	K	622131121.02	Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž)	m2	18,900	65,00	1 228,50	
	PP		Nátěr stěn hloubkovým zpevňovačem omítek (dodávka+montáž)					
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,900	225,00	4 252,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plíně podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
D	94		Lešení a stavební výtahy				112 455,20	
6	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 277,900	35,00	44 726,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		(18,15+15,10+11,90+1,00*4)*2*13,00		1 277,900			
7	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	76 674,000	0,50	38 337,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112					
	VV		1277,90*60		76 674,000			
8	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 277,900	15,00	19 168,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
9	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 277,900	1,00	1 277,90	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
10	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	76 674,000	0,10	7 667,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		1277,90*60		76 674,000			
11	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 277,900	1,00	1 277,90	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				28 600,00	
12	K	95-01	Demontáž a zpětná montáž antény	ks	1,000	600,00	600,00	
13	K	95-02	Demontáž a zpětná montáž komínové lávky dl.220cm, vč.prodloužení stojin (demontáž+montáž+dodávka materiálu na prodloužení stojin)	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	
14	K	95-03	Demontáž a zpětná montáž komínové lávky dl.170cm, vč.prodloužení stojin (demontáž+montáž+dodávka materiálu na prodloužení stojin)	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	
15	K	95-04	Komínová lávka dl.230cm, vč.nových stojin (montáž+dodávka)	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
16	K	95-05	Komínová lávka dl.140cm, vč.nových stojin (montáž+dodávka)	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
17	K	95-06	Buňka pro roryse jednokomorová (dodávka+montáž)	ks	4,000	2 500,00	10 000,00	
D	96		Bourání konstrukcí				20 343,62	
18	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	10,500	80,20	842,10	CS ÚRS 2020 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškraabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	VV		"plocha (P1) - požární zed" 14,00*(0,30*2+0,15)		10,500			
19	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	6,352	1 500,00	9 528,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
20	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,352	500,00	3 176,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	88,928	15,00	1 333,92	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		6,352*14 *Přepočtené koeficientem množství		88,928			
22	K	997013831.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,804	300,00	241,20	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
	VV		0,62+0,003+0,181		0,804			
23	K	997013811.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,283	300,00	684,90	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201					
	VV		0,308+1,349+0,626		2,283			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013814.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 170 604	t	2,904	2 000,00	5 808,00	
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604								
25	K	997013899A	Poplatek za kovový odpad - dobropis	kg	-363,000	3,50	-1 270,50	
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného VV "kovový materiál do Sběrných surovin" -363,00 -363,000								
D 96A Bourání azbestocementových konstrukcí							180 766,56	
26	K	95zk	Kontrolní měření azbestových vláken ve vzduchu	ks	2,000	20 000,00	40 000,00	
27	K	765131801.01	Demontáž osinkocementové skládané krytiny do suti	m2	484,000	125,00	60 500,00	
PP Demontáž osinkocementové krytiny skládané do suti								
28	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	11,616	1 500,00	17 424,00	CS ÚRS 2020 02
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m								
29	K	95azbest	Příplatek na ztíženou práci při demontáži, manipulaci a nakládání azbestocementových desek (nebezpečný odpad), vč.předchozího vlhčení vodou nebo nástřiku polymerními hmotami a speciálními enkapsulačními přípravky	m2	484,000	60,00	29 040,00	
VV Postup provádění demontáže VV a nakládání s nebezpečnými odpady bude probíhat za přísného dodržování platných VV bezpečnostních předpisů a platných ČSN - viz Technická zpráva. VV V ceně je tedy započtena i zvýšená pracnost při demontáži a nakládání na dopravní prostředky, VV ochranné oděvy a pomůcky, vymezení a zabezpečení prostoru, zabalení do plastových označených pytlů nebo uzavřeného VV kontejneru, úklid. VV 484,00 484,000								
30	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,616	500,00	5 808,00	CS ÚRS 2020 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km								
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	162,624	15,00	2 439,36	CS ÚRS 2020 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km VV 11,616*14 'Přepočtené koeficientem množství 162,624								
32	K	997013821.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	11,616	2 200,00	25 555,20	
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605								
D 99 Přesun hmot							537,90	
33	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,630	330,00	537,90	CS ÚRS 2020 02
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m								
D PSV Práce a dodávky PSV							1 308 589,46	
D 712 Povlakové krytiny							15 960,00	
34	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	484,000	30,00	14 520,00	CS ÚRS 2020 02
PP Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé								
35	K	712600845	Demontáž ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30°	kus	9,000	160,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 02
PP Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° doplňků ventilační hlavice								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							15 302,35	
36	K	721273153.01	Hlavice ventilační plastová DN 130mm (dodávka+montáž)	kus	9,000	1 700,00	15 300,00	
PP Hlavice ventilační plastová DN 130mm (dodávka+montáž)								
37	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,003	783,00	2,35	CS ÚRS 2020 02
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
D 762 Konstrukce tesařské							197 380,90	
38	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	484,000	40,00	19 360,00	CS ÚRS 2020 02
PP Bednění a laťování montáž laťování střež složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm VV "latě 6/4cm" 484,00 484,000								
39	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	650,000	25,00	16 250,00	CS ÚRS 2020 02
PP Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí VV "kontralatě 6/4cm" 650,00 650,000								
40	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	9,626	12 500,00	120 325,00	CS ÚRS 2020 02
PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m VV "latě 6/4cm" 484,00/0,21*1,3*0,06*0,04*1,10 7,910								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kontralatě 6/4cm" 650,00*0,06*0,04*1,10		1,716			
	VV		Součet		9,626			
41	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	8,751	900,00	7 875,90	CS ÚRS 2020 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty		8,751			
	VV		9,626/1,10					
42	K	762341932	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	35,000	95,00	3 325,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Výřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2		35,000			
	VV		"oprava poškozených částí - odhad" 35,00					
43	K	762341933	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	115,000	85,00	9 775,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Výřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2		115,000			
	VV		"větrání hřebenů a nároží střechy" (22,30+35,20)*2					
44	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	35,000	320,00	11 200,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2		35,000			
	VV		"oprava poškozených částí - odhad" 35,00					
45	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	6,180	1 500,00	9 270,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		764	Konstrukce klempířské				134 033,81	
46	K	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	22,300	72,50	1 616,75	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti					
47	K	764001871	Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti	m	35,200	80,40	2 830,08	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti					
48	K	764311605.02	Lemování zdí r.š.400mm lakovaným pozinkovaným plechem tl.0,7mm, vč.utěsnění polyuretanovým tmelem (dodávka+montáž vč.veškerého spojovacího a doplňkového materiálu)	m	23,000	350,00	8 050,00	
	VV		"komíny" 6,50+5,30*2+5,90		23,000			
49	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	23,000	40,00	920,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
50	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	6,000	850,00	5 100,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm		6,000			
	VV		"oprava stávajících svodů" 1,50*4					
51	K	764548323.01	Stávající svody kruhové včetně kolen, odskoků průměru 100 mm - vizuální kontrola + případná oprava sletováním spojů (dodávka+montáž)	m	52,000	300,00	15 600,00	
	PP		Stávající svody kruhové včetně kolen, odskoků průměru 100 mm - vizuální kontrola + případná oprava sletováním spojů (dodávka+montáž)		52,000			
	VV		"stávající svody" 52,00					
52	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000	73,40	440,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
53	K	764001901.01	Nápojení klempířských konstrukcí na stávající - svody (dodávka+montáž)	kus	8,000	500,00	4 000,00	
	VV		4*2		8,000			
54	K	764543307	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	10,000	2 540,00	25 400,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Žlab nadokapní (nástřešní) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm		10,000			
	VV		"oprava poškozených žlabů-bude upřesněno po odkrytí stávajících konstrukcí" 10,00					
55	K	789421219	Nástřik stávajících příponek žlabových háků zinkovou barvou (dodávka+montáž)	ks	10,000	1 300,00	13 000,00	
	PP		Nástřik stávajících příponek žlabových háků zinkovou barvou (dodávka+montáž)					
56	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	10,000	260,00	2 600,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti					
57	K	764242337	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	10,000	762,00	7 620,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Oplechování střešních prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 670 mm		10,000			
	VV		"oprava poškozených žlabů-bude upřesněno po odkrytí stávajících konstrukcí" 10,00					
58	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	10,000	72,90	729,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
59	K	764214605.01	Oplechování rovných atik r.š.400mm lakovaným pozinkovaným plechem tl.0,7mm, vč.utěsnění polyuretanovým tmelem (dodávka+montáž)	m	14,000	950,00	13 300,00	
	VV		"požární zed" 14,00		14,000			
60	K	764215645	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do 400 mm	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
61	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	14,000	215,00	3 010,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
62	K	764311603.01	Oplechování zlomu střechy (změna sklonu) r.š.250mm lakovaným pozinkovaným plechem tl.0,7mm, vč.utěsnění polyuretanovým tmelem (dodávka+montáž vč.veškerého spojovacího a doplňkového materiálu)	m	78,000	250,00	19 500,00	
63	K	764316612	Lemování sloupků zábradlí z Pz s povrchovou úpravou délky obvodu do 200 mm	kus	40,000	138,00	5 520,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lemování sloupků zábradlí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou obvodu přes 100 do 200 mm					
	VV		"kominové lávky" 40		40,000			
64	K	712500841.01	Odstranění nečistot z nástřešního žlabu	m	90,300	35,00	3 160,50	
	PP		Odstranění nečistot z nástřešního žlabu					
	VV		(18,15+15,10+11,90)*2		90,300			
65	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,404	2 270,00	917,08	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	765	Krytina skládaná				776 231,40	
66	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým	m2	484,000	730,00	353 320,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu do 30° s povrchem hladkým					
	VV		barva krytiny: hnědá					
	VV		484,00		484,000			
67	K	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na laťování	m2	484,000	21,30	10 309,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon Příplatek k cenám za sklon přes 30°, na laťování					
68	K	765133017	Okapová hrana vláknocementové krytiny dvojité krytí ze šablon povrchem hladkým	m	90,300	486,00	43 885,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon okapová hrana, krytí dvojité lemovací řadou, s povrchem hladkým					
	VV		barva krytiny: hnědá					
	VV		90,30		90,300			
69	K	765133029	Nároží vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	35,200	1 290,00	45 408,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon nároží z hřebenáčů s vloženým větracím pásem					
	VV		barva hřebenáčů: hnědá					
	VV		8,80*4		35,200			
70	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	22,300	1 270,00	28 321,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon hřeben z hřebenáčů s vloženým větracím pásem					
	VV		barva hřebenáčů: hnědá					
	VV		12,60+9,70		22,300			
71	K	765133041.01	Příplatek vláknocementové krytiny ve zlomu střechy (změna sklonu)	m	78,000	26,40	2 059,20	
	PP		Příplatek vláknocementové krytiny ve zlomu střechy (změna sklonu)					
72	K	765113121.01	Větrací mřížka u okapu hliníková (dodávka+montáž)	m	90,300	100,00	9 030,00	
	PP		Větrací mřížka u okapu (dodávka+montáž)					
73	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2 m2	kus	63,000	84,20	5 304,60	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, ventilačních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivě do 0,2 m2					
	VV		9+54		63,000			
74	M	591611482	taška prostupová pro odvětrání kanalizace	kus	9,000	1 737,50	15 637,50	
	PP		taška prostupová pro odvětrání kanalizace					
	VV		barva tašky: hnědá					
	VV		9		9,000			
75	M	591611481	odvětrávací taška 40/40cm hladká	kus	54,000	789,80	42 649,20	
	PP		odvětrávací taška 40/40cm hladká					
	VV		barva tašky: hnědá					
	VV		54		54,000			
76	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	87,000	158,00	13 746,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového					
77	M	553446411	zachytávač sněhový dvoutrubkový, vč.držáků a spojek	m	87,000	1 368,90	119 094,30	
	PP		zachytávač sněhový tyčový, vč.držáků a spojek					
78	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	484,000	53,80	26 039,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
79	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	484,000	21,10	10 212,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°					
80	M	283292232	podkladní hydroizolační pojistná fólie difúzně otevřená	m2	556,600	52,70	29 332,82	
	PP		podkladní hydroizolační pojistná fólie difúzně otevřená					
	VV		484,00*1,15		556,600			
81	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	484,000	21,10	10 212,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
82	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	7,993	1 460,00	11 669,78	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				93 986,40	
83	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	15,000	252,00	3 780,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
PP			Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°						
84	K	766-01	Výlez na střechu vč.lemování (dodávka+montáž)	ks	15,000	6 000,00	90 000,00		
PP			Výlez na střechu vč.lemování (dodávka+montáž)						
85	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,240	860,00	206,40	CS ÚRS 2020 02	
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
D 783			Dokončovací práce - nátěry					46 294,60	
86	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	490,067	65,00	31 854,36	CS ÚRS 2020 02	
PP			Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný akrylátový						
VV			nové řezivo						
VV			"bednění" 35,00/0,15*(0,15+0,026)					41,067	
VV			stávající řezivo						
VV			"bednění" 484,00-35,00					449,000	
VV			Součet						490,067
87	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	449,000	8,00	3 592,00	CS ÚRS 2020 02	
PP			Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení						
VV			stávající řezivo						
VV			"bednění" 484,00-35,00					449,000	
88	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	47,580	35,00	1 665,30	CS ÚRS 2020 02	
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový						
VV			plocha (P1) - požární zeď						
VV			14,00*(0,60*2+0,15)					18,900	
VV			plocha (P1) - komíny						
VV			(2,00+0,50)*2*1,00					5,000	
VV			(1,40+0,50)*2*1,90*2					14,440	
VV			(1,70+0,50)*2*2,10					9,240	
VV			Součet						47,580
89	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	47,580	175,00	8 326,50	CS ÚRS 2020 02	
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový						
90	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	47,580	18,00	856,44	CS ÚRS 2020 02	
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného						
D 7H			Hromosvod					29 400,00	
91	K	7H-01	Hromosvod vodorovný na střeše - demontáž a zpětná montáž stávajícího lana vč.držáků, vč.dodávky nových systémových držáků (40ks), vč.revize kvalifikovanou osobou	m	70,000	400,00	28 000,00		
VV			V ceně započtena demontáž a zpětná montáž 4ks jímacích tyčí						
VV			70,00					70,000	
92	K	7H-02	Hromosvod vodorovný na střeše - příplatek na dodávku nového lana (materiál AlMgSi 8)	m	35,000	40,00	1 400,00		
VV			"cca 50% výměry" 70,00*0,50					35,000	

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Buzulucké ulici č.p376/7 a 377/9, Teplice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 07.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Teplice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VOBAS s.r.o.

IČ:

25417045

DIČ:

CZ25417045

Projektant:

[REDAKCE]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDAKCE]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH**133 500,00**DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

133 500,00

15,00%

20 025,00

Cena s DPH**v CZK****153 525,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Buzulucké ulici č.p376/7 a 377/9, Teplice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Teplice

Datum:

07.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

[REDAKCE]

Uchazeč:

VOBAS s.r.o.

Zpracovatel:

[REDAKCE]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

N klady stavby celkem**133 500,00**

VON - Vedlejší a ostatní náklady

133 500,00

SOUPIS PRAC

Stavba:

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Buzulucké ulici č.p376/7 a 377/9, Teplice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Teplice

Datum: 07.04.2022

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

N klady soupisu celkem

133 500,00

D	VON	Vedlejší a ostatní náklady					133 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	47 000,00	117 500,00	
2	K	045203000	Kompletační činnost	%	0,800	20 000,00	16 000,00	